

KMG Fiskerivej Aarhus ApS

c/o Århus Fiskeeksport ApS, Pakkerivej 2B, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 35 39 23 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018.

Steen Kvolbæk Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KMG Fiskerivej Aarhus ApS
c/o Århus Fiskeeksport ApS
Pakkerivej 2B
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35 39 23 86
Stiftet: 2. juli 2013
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Kvolbæk Jensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og drive "Kasse- og Miljøgården", Fiskerivej, Aarhus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.411 kr. mod -27.283 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.162 kr. mod -27.471 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabets aktiver og passiver er vurderet med fortsat drift for øje. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-6.411	-27.283
Andre finansielle indtægter	0	11
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.691	-7.476
Resultat før skat	-14.102	-34.748
3 Skat af årets resultat	-18.060	7.277
Årets resultat	-32.162	-27.471
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-32.162	-27.471
Disponeret i alt	-32.162	-27.471

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.613	47.188
Udsudte skatteaktiver		0	18.060
Andre tilgodehavender		<u>7.329</u>	<u>89</u>
Tilgodehavender i alt		<u>67.942</u>	<u>65.337</u>
Likvide beholdninger		<u>8.232</u>	<u>9.973</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>76.174</u>	<u>75.310</u>
Aktiver i alt		<u>76.174</u>	<u>75.310</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-97.793	-65.631
	Egenkapital i alt	<u>-17.793</u>	<u>14.369</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.417	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	66.550	60.500
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>441</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>93.967</u>	<u>60.941</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>93.967</u>	<u>60.941</u>
	Passiver i alt	<u>76.174</u>	<u>75.310</u>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra kreditgivere på de nuværende vilkår. Der er intet, som indikerer, at disse forhold ikke skulle være opfyldt i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.050	5.500
Andre finansielle omkostninger	1.641	1.976
	<u>7.691</u>	<u>7.476</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	18.060	-7.277
	<u>18.060</u>	<u>-7.277</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-65.631	-38.160
Årets overførte overskud eller underskud	-32.162	-27.471
	<u>-97.793</u>	<u>-65.631</u>
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på kr. 20.907		